项目合同总金额为人民币壹拾陆万壹仟叁佰元整 (Y1613OO。 Oo

元 )。

6.2费用支付方式

(1)乙方向甲方正式提交初步设计之日起 7个工作日内,
I

甲方向乙方支付合同总金额的 40%;即人民币 陆万肆仟伍佰贰      
′

拾元整 (Y“兑0。 00)。

(2)乙方向甲方正式提交施工图之日起7个工作日内,甲      |
方向乙方支付合同总金额的佃%;即人民币 陆万肆仟伍佰贰拾

元整 (Y“ 520。 00)。

(3)该项目工程施工完成之日起 7个工作日内,甲方向乙      1

方支付合同总金额的 20%,即人民币 叁万贰仟贰佰陆拾元整      I

`
(Y32260.00)。

`
第七条 双方责任                       '

7.1甲方责任

7.1.1甲方在规定的时间内向乙方提交设计基础资料及文件 ,

并对其完整性、正确性及时性负责。甲方不得要求乙方违反国家

有关标准进行设计。

甲方提交上述资料及文件超过规定期限 5天以内,乙方按本

合同第四条规定的交付设计文件时间顺延;甲方交付上述资料及

文件超过规定期限 10天以上时,乙方有权重新确定提交设计文

件的时间。

7.1.2甲 方变更委托设计项目、规模、条件或因提交的资料